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Osallistuminen 6Aika kehityshankkeeseen CityIoT 2
TRE:3781/02.04.01/2021

Lisätietoja päätöksestä
Rakennuttamisjohtaja, Milko Tietäväinen, 040 506 8600, milko.
tietavainen@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Järjestelmäpäällikkö, Mika Heikkilä, 050 468 8478, mika.heikkila@tampere.
fi

Päätös
Tampereen kaupungin kaupunkiympäristön palvelualue osallistuu 
Business Tampereen vastuulla olevan ja toteuttaman 6Aika CityIoT 2 –
projektin omarahoitusosuuden kattamiseen vuoden 2022 
osalta.  Kaupunkiympäristön palvelualue kattaa vuoden 2022 
omarahoituksen 24 752 euroa.  Lisäksi kaupunkiympäristön palvelualue 
tarjoaa IoT-alustan projektin käyttöön ja osallistuu projektin 
ohjausryhmään.

Projektin kaupunkiympäristön palvelualueen vastuuhenkilöksi nimetään 
Mika Heikkilä, joka nimetään myös kaupungin edustajaksi projektin 
ohjausryhmään.

Projektin kustannukset kaupunkiympäristön palvelualueella maksetaan 
kustannuspaikalta 111396 ja projektin SAP-tunnus on K1115_11005, 
4026983_4550.

 

Perustelut
6Aika Kehityshankkeen CityIoT 2 tarkoituksena on laajentaa IoT-alan 
yritysten toimintaympäristöä levittämällä tietoa Tampereella ja Turussa 
käyttöönotetuista ratkaisuista ja niiden hyödyistä muille kaupungeille. 
Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä TKI-toimijoiden ja 
kaupunkilaisten kanssa. Hankkeen tavoitteena on muodostaa 
kaupunkien datan hallinnan ja IoT-ratkaisujen kehittämiseen ja 
käyttöönottoon soveltuvia yhtenäisiä, dokumentoituja toimintamalleja ja 
ratkaisuja, jotka ovat monistettavissa muihin kaupunkeihin kansallisesti ja 
myös kansainvälisesti. Tämä mahdollistaa datan avulla muodostettavien 
palvelujen yleistymistä.

Projektin vastuutaho ja toteuttaja on Business Tampere, ja projektissa on 
osatoteuttajana mukana myös Turun kaupunki. Projekti toteutetaan 
ajalla 1.6.2021 – 31.5.2022.  Projektin ulkopuolinen rahoittaja on 
Uudenmaan liitto (Euroopan aluekehitysrahasto).

Business Tampereen kokonaiskustannusarvio projektissa on 169 013 
euroa, josta ulkopuolisen rahoituksen osuus on 113 239 euroa ja 
omarahoitusosuus 55 774 euroa.  Omarahoituksesta vuoden 2021 
osuuden 31 022 euroa Business Tampere kattaa Smart Tampere -
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teemarahalla.  Vuoden 2022 omarahoitus on 24 752 euroa, ja se 
esitetään katettavaksi Tampereen kaupungin kaupunkiympäristön 
palvelualueelta.

Tampereen kaupungin kaupunkiympäristön palvelualue / 
kaupunkiympäristön rakennuttaminen ja ylläpito -palveluryhmä vastaa 
esityksen mukaan projektin vuoden 2022 omarahoitusosuudesta.  Lisäksi 
kaupunkiympäristön palvelualue tarjoaa projektille IoT-alustan käyttöön 
koko projektin ajalle sekä osallistuu projektin ohjausryhmään.  Projektin 
kaupunkiympäristön palvelualueen vastuuhenkilö on Mika Heikkilä, joka 
esitetään nimettäväksi myös projektin ohjausryhmän jäseneksi.

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäännön § 4 
mukaan palveluryhmän johtaja johtaa palveluryhmänsä toimintaa ja 
toiminnan organisointia ja kehittämistä.

Menojen ja tulojen hyväksyntäoikeus ja tilaamisoikeudet projektiin 
liittyvissä asioissa määrittyvät projektin omistavan yksikön 
tilaamisoikeuksien mukaisesti.  Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus 
kuuluu projektin vastuuhenkilölle.

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta. 

Tiedoksi
Asianosaiset, projektitoimisto, Business Tampere, Kimmo Myllynen/kapa, 
Tarja Jalo /kapa

Allekirjoitus

Rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 18.5.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 18.5.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
mukaista hankintaoikaisua haetaan rakennuttamisjohtaja Milko 
Tietäväiseltä.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
yhdyskuntalautakunnalta.
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Tampere
18.05.2021

Patrick Hanska
Suunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 88

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


